
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ

Rozhodnutí zadavatele o zrušení 
výběrového řízení
 
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384 zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku 

výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “) a v souladu s § 158 odst. 1 
ZZVZ nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona.

Zadavatel na základě Protokolu hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti, 
pořízeného komisí dne na veřejnou zakázku s názvem:

„Mazací prostředky Bechem a PRO 2024“

o zrušení výběrového řízení část veřejné zakázky

O d ů v o d n ě n í:

eřejná zakázka dle čl. 5.3 Výzvy k podání nabídky rozdělena na dvě část , přičemž toto 
rozhodnutí se týká části 2, jejímž předmětem byly dodávky mazacího prostředku

ošetřování kluzných stoliček a závěrů výhybek

lhůtě pro podání nabídky nebyla prostřednictvím elektronického nástroje obdržena žádná 
nabídka na dodávky mazacího prostředku PRO
nezbylo než přistoupi ke zrušení části 2 výběrového řízení.

…………………………………..
Karel Švejda, MBA

náměst GŘ pro provozuschopnost dráhy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4541307

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 258145f9-2daa-4029-a6bc-f4e478760c92

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2024 08:37:00


		2024-04-15T06:38:58+0000


		2024-04-17T11:08:18+0200
	Podepsáno elektronicky




